In quorum omnium et singulorum premissorum firmi-
tatem presentes litteras fieri fecimus et sigilli nostri appen-
sione mandavimus muniri. 

Datum in castro nostro Clisii, die xvi. iulii anno Domini 
millesimo cccc.xxn. 

CCX1X. 

1422. aug. 8. Kiissza. 
Nelipics János czetinai comes zálogvalló levele, a leányának Katalinnak 
hitbérűi ígért tizenötezer aranyban lekötött Kiissza váráról és tartozékairól. 

Eredetije hártyán, zöld selyemzsinóron függő ép pecséttel a kis-
martoni főlltárban Repos. 42. C. 18. 

V. ö. a kníni káptalannak 1422. aug. 10-én kelt oklevelével hátrább. 

A pecsét azonos János comesnek 1411. jan. 20. datum 
alatt leírt pecsétjével. 

Regestája Vjestnik hrv. zcm. arkiva 1905 évf. 170 1. 

Nos Johannes filius Iwan filii Nelipach, Cetine Clissii-
que comes, necnon regnorum Dalmatie et Croatie pridem 
banus, memorie commendantes tenore presentium signifi-
camus quibus expedit universis, quod nos spectabili ac 
magnifico domicello Johanni, filio magnifici viri domini 
Nicolai de Frangiapanibus, Vegle et Modrussie etc. comitis 
magnificam et generosam domicellam Catherinam nostram 
filiam primogenitam ritu romane ecclesie tradidimus in con-
sortem. 

1422. 
.jul. 16. 
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Et quia grave est onus matrimonii supportare, nisi 
provideatur decenter, mérito, quod et nos provideamus 
eidem filie nostre carissime pro honorabili vita sua ducenda, 
prout decet suam nobilitatem. 

Ideo de certa nostra scientia et matura deliberatione 
cum consilio domine Elizabeth consortis nostre carissime, 
et heredum nostrorum, proximorum ac omnium consiliario-
rum et potiorum nostrorum hominum promittimus exnunc 
fide nostra mediante inviolabiliter observandum, prefate 
magnifice domicelle Catherine filie nostre carissime dare de 
omnibus bonis nostris pro dote et dotis nomine quindecim 
millia ducatorum aureorum boni et iusti ponderis, de quibus 
tarnen non aliter, nisi possessionaria donatione et datione 
mediante satisfactionem eidem impendere et exhibe-re vale-
mus atque possimus. Obhoc nos Johannes comes et banus 
predictus Castrum nostrum Clissii vocatum, in regno Croatie 
existentem1 cum universis ipsius castri iuribus, proventibus, 
redditibus, tributis, salinis, terris cultis et incultis, vineis, 
silvis, pratis, fenetis, aquis et aquarum decursibus, piscinis, 
molendinis et molendinorum locis, montibus, collibus, valli-
bus et generaiiter quibúslibet utilitatibus et pertinentiis eius-
dem universis, quomodocunque et qualitercunque vocitatis 
et appellatis, ad dictum Castrum pertinentibus et spectantibus 
ipsi domicelle Catherine filie nostre et eius heredibus dedi-
mus, contulimus et titulo pignoris obligavimus per eandem 
domicellam Catherinam et ipsius heredes tamdiu, quousque 
de premissis quindecim millibus ducatorum aureorum eidem 
et eius heredibus per nos et heredes nostros satisfactum 
fuerit quoad plenum tenendum, possidendum, Utendum 
atque conservandum, fructusque et redditus quoslibet per-
cipiendum. Assumpmentes insuper nos Johannes comes et 
banus predietus pro \se et heredes nostrosV prescriptam 
domicellam Catherinam• filiam nostram et eius heredes uni-
versos in dominio prescripti castri, utilitatumque quorum-
libet, uti premittitur, dicte domicelle Catherine et eius here-

1 existehS h'efyett. •" 
3 nobis et heredibus nostris helyett. 
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dibus per nos dati et impignorati infra tempus redemptionis 
eiusdem contra quoslibet impetitores, causidicos et actores 
propriis nostris laboribus et expensis protegere, tueri. defen-
sare atque expedire sub pena dupli solutionis predicte et 
refectione omnium dampnorum, que eisdem exinde contingi 
poterint, que pena soluta an non, presens obligatio rata et 
firma permaneat. 

In cuius rei testimonium certioremque firmitatem pre-
sentes litteras nostras sub appensione sigilli nostri maioris 
consueti munimine roboratas et consignatas eidem domicelle 
Caterine et eius heredibus duximus concedendas. 

Datum Clissii predicti, die vin. mensis augusti anno 
Domini millesimo cccc.xxn. 

c c x x . 

1422. aug. 10. 
A kníni káptalan előtt János czetinai comes az elsőszülött leányának 
Katalinnak, Frangepán Jánosnénak hitbérűi ígért tizenötezer arany fejében 

Kiissza várát leköti. 

Eredetije hártyán, rózsaszínű nyers selyemzsinóron függő pecséttel 
a kismartoni főlltárban Repos. 42. C. 19 

V. ö. Nelipics János comesnek 1422. aug. 8-án kelt levelével elébb. 
Regestája Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 170 1. 

—- — Datum in predicta ecclesia nostra kathedrali, 
decima die mensis augusti anno Domini millesimo CCCC.XXII. 

CCXXI. 

1423. márcz. 12. Sinj vára. 
János czetinai comes zálogvalló levele, a kétezer aranyért leányának 
Frangepán Jánosnénak zálogba vetett Zvonigrád váráról és Odria kerületről. 

Eredetije hártyán, fehér-rózsaszínű selyemzsinóron függő ép pecsét-
tel a kismartoni főlltárban Repos. 42. C. 20. 

V. ö. a kníni káptalannak 1423. márcz, 25-én kelt oklevelével hátrább. 

A pecsét egészen azonos János czetinai comesnek 1411. 
j an . 20. datum alatt elébb leírt pecsétjével. 

Regestája Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 170 1. 

Frangepán-Oklevóltár I. 18 

1422. 
aug. 8. 

1422. 
aug. 10. 
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• : • Nos Johannes filius Iwan filius Nelipac'z Cetine Clissie-
que comes, necnon regnorum Dalmatie et Croatie pridem 
banüs, memorie commendantes tenore presentium significa-, 
mus qUibus expedit uuiversis, quod nos pro quibusdam 
arduis factis nostris nos ad presens urgentibus et immi-
nentibus recepimus et mutuo habemus a magnifica et gene-: 
rosa domina Catherina filia nostra carissima, consorte viri 
magnifici domini Johannis de Frangiapanibus Wegle, Mo-
ri rusie et ; Segnie etc. comitis duo millia ducatorum puri 
atiri et iusti ponderis, quam quidem quantitatern duccatorum 
nos ad diversa -nostra facta, signanter contra insidua1 tur-
eoruim,Hvenetorum et aliorum emulorum huius regni propter 
defensionem et custodian! tam possessionum, hereditatum 
et iurium ac bonorum nostrorum propriorum, quam etiam 
aliorum videlicet huius provincie seu patrie exposuimus et 
consumpsimus in servitio et fidelitate sacre corone regni 
Hungarie. Nunc autem nos eidetn domine Catherine filie 
nostre de• premissa quantitate duccatorum non aliter, nisi 
pofesessionaria donatione et datione mediante satisfactionem 
impendere et exhibere valuimus atque potuimus. Ob hoc 
nos Johannes comes et banus predictus pro satisfactione 
et restitutione dicte quantitatis duccatorum Castrum nostrum 
Zwonigrad cum provincia Odrya vocata, in regno Croatie 
existens cum universis eiusdem castri et provincie predicte 
villi's, pbssessionibus, proventibus, redditibus, tributis, terris 
cültis et incultis, vineis, silvis, nemoribus, pratis, fenetis, 
aquis et aquarum decursibus, piscinis, molendinis et molen-
dinorum locis, montibus, collibus, vallibus, pascuis et gene-
raliter quibuslibet utilitatibus et pertinentiis eorundem quo-
modocunque et qualitercunque vocitatis et appellatis ad 
dictum Castrum et provinciám pertinentibus et spectantibus 
é'idem domine Catherine filie nostre et suis heredibus dedi-
mus,, contulimus et titulo pignoris obligaviimis per eandem 
dominam Catherinam filiam nostram et ipsius heredes 
täindiu, quousque de premissis duobus millibus duccatorum 

-puri aUri et iusti ponderis ipsi domine Catherine vel eius 

1 insidias helyeit. 
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heredibus per nos vel heredes nostras satisfactum fuerit 
quoad plenum tenendum, possidendum, utendum atque 
conservandum, fructusque et redditus eorundem quoslibet 
percipiendum. Assumpmentes insuper nos Johannes comes 
et banus predictus per nos et heredes nostras prescriptam 
dominam Catherinam filiam nostram et eius heredes uni-
versos in dominio prescriptorum videlicet castri et provincie, 
villarum, tributorum, utilitatumque et pertinentiarum eorun-
dem quorumlibet, uti p remittitur, dicte domine Catherine et 
eius heredibus per nos (datis et impignoratis)1 infra tempus 
redemptionis eorundem et earundem contra quoslibet imper 

titores, causídicos et actores propriis nostris laboribus et 
expensis protegere, tueri, defensare, excalumpniare atque 
expedjre sub pena dupli solutionis predicte; que pena soluta 
an non, presens obligatio rata et firma permaneat, cuius pene 
predicte medietas sacre corone regni Hungarie, alia medietas 
ipsi domine Catherine et suis heredibus applicetur, insuper sub 
pena refectionis omnium dampnorum, que interesse poterint. 

In cuius rei testimonium certioremque firmitatem pre-
sentes litteras nostras sub appensione sigilli nostri maioris 
cOnsueti roboratas et cunsignatas eidem domine Catherine 
filie nostre et suis heredibus duximus concedendas. 

Datum in castro Fsin, in festo beati Gregorii pape, 
anno Domini millesimo quadringentesimo vigésimo tertio. 

CCXXII, 

1423. márcz. 25. 
A kníni káptalan előtt Nelipics János Zvonigrád várát s az odriai kerü-
letet kétezer aranyért leányának Frangepán Jánosnénak zálogba veti. 

Eredetije hártyán, rózsaszínű és fehér selyemzsinóron lógó kopott 
pecséttel a kismartoni főlltárban Repos. 42. C. 21. 

V. ö. Nelipics Jánosnak 1423. márcz. 12-én kelt oklevelével elébb. 
Regestája Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 170 1. 

Datum in predicta nostra ecclesia kathedrali, in 
festo annunciationis beate virginis Marie, anno Domini mii-, 
lesimo quadringentesimo vigésimo tertio. 

1 datorum et impignoratorum helyett. 

13* 

1423. 
márc.12. 

1423. 
nárc.25. 
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CCXXIII. 

1423. máj. 1. Lábvár. 

Suke Márton horvátországi viczebán iktató parancsa a kníni káptalanhoz, 
hogy Frangepán Jánosnét Zvonigrád vára és Odria kerület birodalmába 

beiktassa. 

A kníni káptalannak 1423. máj. 22-én kelt átiratából, hátrább. 

Amicis suis honorandis capítulo ecclesie tiniensis Mar-
tinas Suke regnorum Dalmatie et Croatie vicebanus ami-
citiam paratam cum honore. 

Dicit nobis magnifica et generosa domina Katherina 
filia viri magnifici domini Johannis Cetine, Clissiique comi-
tis, necnon regnorum Dalmatie et Croatie pridem bani, con-
sorsque viri magnifici domini Johannis de Frangiapanibus, 
Vegle et Modrussii etc. comitis, quomodo ipsa dedisset et 
mutuo comprestasset prefato domino Johanni comiti et baño 
patri suo duo millia ducatorum puri auri et iusti ponderis, 
pro qua quidem quantitate ducatorum ipse dominus Johannes 
comes et banus ipsi domine Katherine filie sue Castrum 
suum Zwonigrad vocatum cum provincia Odria vocata, in 
regno Croatie existens cum eorundem castri et provincie 
utilitatibus et pertinentiis universis, prout in aliis litteris 
eiusdem domini Johannis comitis et bani ac vestri capituli 
superinde emanatis continentur, titulo pignoris obligasset. 
In cuius castri et provincie, ac pertinentiarum earundem 
dominium et possessum ipsa domina Katherina se legitime 
statuere et introducere vellet, ubi de vestro indigeret testi-
monio. 

Quapropter eandem vestram amicitiam requirimus per 
presentes, quatenus unum ex vobis illuc mittatis pro 
testimonio fidedignum, qui simulcum Georgio Boynichich 
de Plawna an Johanne Cossini de Busana, sive Georgio 
Scoblich de Lika neve Johanne Mogorich de eadem aliis 
absentibus homine domini nostri regis iliac accédant ad 
premissa videlicet Castrum et provinciáin et pertinentias 
earundem universas, uti premittitur. vicinis et commetaneis 
inibi legitime convocatis et presentibus accedendo introducant 
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et statuant prefatam dominam Katherinam et eius heredes 
in dominium et possessum predictorum castri et provincie, 
et pertinentiarum eorundem titulo pignoris duorum millium 
ducatorum predictorum iure premisso ipsis incumbente, si 
non fuerit contradictum, contradictores vero si qui fuerint, 
evocet ipsos in presentiam domini nostri regis ad terminum 
competentem eorum contradictionis rationem reddituros et 
prout ibidem statutum et introductum seu contradictum 
fuerit, cum nominibus contradictorum et evocatorum, si 
qui fuerint, terminoque assignato eidem domino nostro regi 
fideliter rescribatis. 

Datum in Labwar, in die beatorum Philippi et Jacobi 
a'postolorum anno Domini M.CCCC.XXIII. 1423. 

máj. 1. 

CCXXIV. 

1423. máj. 22, 
A kníni káptalan Frangepán Jánosnét Zvonigrád vára és Odria kerület